
DOA-OZ.OQ25.i.«^..^.

W sprawie wyrażenia zgody na zakup licencji bazodanowych Oracle

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 
566), w związku art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych {Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Cyfryzacji.

§1
Wyraża się zgodę na nabycie od firmy COIG S.A. z siedzibą w Katowicach, ul. Mikołowska 100,40-065 Katowice, 
KRS:0000092497 NIP: 6340134205, licencji Oracle Standard Edition Two oraz Oracle Forms & Reports na 
potrzeby utrzymania systemu finansowo księgowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego - 
KSAT za cenę 29 643,00 zł brutto.

§3
Upoważnia się Panią Magdaleną Stodołę - Sekretarza Województwa do podpisania zamówienia w imieniu 
Województwa Opolskiego.

Uchwała nr /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia maja 2024 roku


